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I skrivande stund är det full kommers nere i centrala Lindesberg, där
höstmarknaden Lindemarken arrangeras idag. En höstmarknad som utöver
knallarnas utbud bjöd på strålande solsken och sommarkänsla till lockropen
från knallarna själva.
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”Köm å köp körv”, ljuder på bred värmländsk dialekt från ena hållet.
”Du får 3 för 2”, hörs från ett annat håll på ”Stockholmska”.
Ja, det är precis som det skall vara när det laddas för höstmarknad, som lockar såväl
knallar som besökare från landets alla hörn.Detta år utgör absolut inget undantag – och
till ett riktigt strålande sommarväder var både knallar och besökare på gott humör idag.
Men vad tycker knallarna egentligen om Lindemarken? Vad döljer sig för tankar bakom
de leenden de möter oss med? Se nedan vad fyra knallar tycker och tänker om
Lindemarken.
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Thomas Kowalski från Haparanda har åkt över 100 mil för att komma till Lindesberg och
Lindemarken. I år är det 9:e gången han är här och säljer hjortronsylt. Mycket talar för
att det blir en 10:e gång också…
– Det är en mycket trevlig marknad och jag har många återkommande kunder, berättar
Thomas.
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Bengt, som bor i Tallinn, står i solskenet och säljer korv.  Han berättar att han är lite
missnöjd med marknaden, som enligt honom har blivit sämre på senare år.

”Karamell-Micke” från Hammarby har stått som godisknalle på Lindemarken i ungefär
30 år.
– Folk är mycket trevliga här och förstår att bra kvalitet kostar lite extra. Det är många
stamkunder som återkommer, säger han.
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Monica Englund är ett välbekant ansikte i vimlet. Här hjälper hon sin vän Thomas
Norberg att sälja godis.
– Försäljningen på Lindemarken är tyvärr inte jättebra, eftersom det är på en fredag,
säger Monica.
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